

FECHA	FACTURA
23 de Enero del 2025 20:48:24	IBAGN172949
FOLIO FISCAL	
B8494B7F-1A79-4535-9FF9-A376DCA38C6B	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750955291036	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	2	NUTRISSE TIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.66	\$129.31	\$34.48
000750955290951	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	2	NUTRISSE TIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.66	\$129.31	\$34.48
000750100334013	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.00	\$53.00	
000750105247407	50192401-Mermeladas o preservativos de fruta	1	CLEMEN FRESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00	
000750103293086	10191500-Pesticidas o repelentes de plagas	1	AROMATIZANT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.59	\$27.59	
000000007507891	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	JUMEX MANG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$7.50	\$1.00
000750630631280	50171902-Condimento	2	KNORR CALDO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$44.00	\$9.00
000750619514867	53131628-Champús	1	H S SHAMPOO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93	
000750101310314	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	JUMEX DZNO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$15.00	\$2.00
000750101310312	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	JUMEX MANZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$7.50	\$1.00
000750647510447	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	LECHERA 670G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00	
000750103290680	47131800-Soluciones de ..	1	MM COCINA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	

	limpieza y desinfección								
000750106921381	50221300-Harina y productos de molinos	1	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HARINA HC	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45	\$33.00	\$33.00	
000750043519629	12161905-Enjuagues	2	Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DOWNY 800M	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$21.55	\$43.10	\$5.17
			Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000% Importe: \$6.07			

MG: TICKET No: 924391100250592623396 TR No: 4120

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$595.79
	DESCUENTO (\$87.13)
	002-IVA 16.000000% \$46.34
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$555.00

CADENA ORIGINAL


||1.1|B8494B7F-1A79-4535-9FF9-A376DCA38C6B|2025-01-23T21:49:24|SST060807KU0|MEEm5csVKMKzdH0+fCE+Wcl2dgb0YV/OPL5ZVCNZKcbEQut04BNttcfxtfA0RXNWaQ8DIhpDqkD/B/CrGxyh3yVOIfAADDtYfBCVvFifLfS03ZJU53PUDdpNCDoW86yizWj5oXjHVQipcf7ld0Joh5izQp4RnztHWfTdJdX19N2zJbJbcQSljnuybe32i54Rw0K4IYE2hTbBAXBfyCYIq2EfPYNzVEXCBmTvNHntiPrjgRwzq/wu2N6oPIT9mRprQiy5HXD+8j6SjoHfTDuNrrjcsNO0XAoerGz+98zN3OzIn+USOPo7tD0f5mYJWkxekifq0mHZ3keASmBb3y0BPAw==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

MEEm5csVKMKzdH0+fCE+Wcl2dgb0YV/OPL5ZVCNZKcbEQut04BNttcfxtfA0RXNWaQ8DIhpDqkD/B/CrGxyh3yVOIfAADDtYfBCVvFifLfS03ZJU53PUDdpNCDoW86yizWj5oXjHVQipcf7ld0Joh5izQp4RnztHWfTdJdX19N2zJbJbcQSljnuybe32i54Rw0K4IYE2hTbBAXBfyCYIq2EfPYNzVEXCBmTvNHntiPrjgRwzq/wu2N6oPIT9mRprQiy5HXD+8j6SjoHfTDuNrrjcsNO0XAoerGz+98zN3OzIn+USOPo7tD0f5mYJWkx

SELLO DIGITAL DEL SAT

XT8AyD/34Ysz/NeUPXuph+AXFnHxSmXn6Ez38/qMwC7Ncgrqw9d3sNiLeaHld2798TXFRYQqoYJL60nk1Djs0cA0JaxaUSLZW1m5IWCmtmzMy1riqzakWeoTw7DgymJb9B0/R9/N62NBqSPLFRxf+7eJGJxWx1ts934hBSska2bj22aEt5OA1cOENPeE+B+9SDqyuLbxLCrUHsS70ypxI+BTfOyc+VcJGEe1qWvP6SE7BOqvOZXJfnv/D5NewYTKXa62NYfhE4K4VBaILoMAD77BKvu1mU39/xsAhK



Lugar, fecha y hora de emisión:

56600 a 23 de Enero del 2025 20:48:24

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

23 de Enero del 2025 21:49:24

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000711914678

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

01-Efectivo

Condiciones de pago:

Inmediato